AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 muglha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Endurance
Prove started at 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

N

09-05-09 20:30. ..- .

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 16:36.198  +16:05.015 5:31:02.991
(24) CLUB CAR 66 33.701 +2.518 5:31:36.692
1 19:04.862 +18:33.679 20:49:04.862 67 16:37.759 +16:06.576 5:48:14.451
2 33.933 +2.750 20:49:38.795 68 32.032 +0.849 5:48:46.483
3 16:29.404 +15:58.221 21:06:08.199 69 16:40.041 +16:08.858 6:05:26.524
4 37.284 +6.101 21:06:45.483 70 37.107 +5.924 6:06:03.631
5 19:03.107  +18:31.924 21:25:48.590 4l 16:40.248  +16:09.065 6:22:43.879
6 1:41.287 +1:10.104 21:27:29.877 72 33.350 +2.167 6:23:17.229
7 41.610 +10.427 21:28:11.487 73 17:55.108 +17:23.925 6:41:12.337
8 19:05.055  +18:33.872 21:47:16.542 74 34.240 +3.057 6:41:46.577
9 47.563 +16.380 21:48:04.105 75 16:34.271 +16:03.088 6:58:20.848
10 17:45.678  +17:14.495 22:05:49.783 76 49.158 +17.975 6:59:10.006
1 35.388 +4.205 22:06:25.171 7 37.341 +6.158 6:59:47.347
12 19:17.607 +18:46.424 22:25:42.778 78 15:25.186 +14:54.003 7:15:12.533
13 36.475 +5.292 22:26:19.253 79 34.825 +3.642 7:15:47.358
14 18:59.041 +18:27.858 22:45:18.294 80 17:19.843 +16:48.660 7:33:07.201
15 34.864 +3.681 22:45:53.158 81 31.183 7:33:38.384
16 18:57.152 +18:25.969 23:04:50.310 82 16:44.012 +16:12.829 7:50:22.396
17 32.230 +1.047 23:05:22.540 83 34.784 +3.601 7:50:57.180
18 16:46.519  +16:15.336 23:22:09.059 84 33.368 +2.185 7:51:30.548
19 43.996 +12.813 23:22:53.055 85 19:04.386  +18:33.203 8:10:34.934
20 15:38.455  +15:07.272 23:38:31.510 86 20.348 -10.835 8:10:55.282
21 59.829 +28.646 23:39:31.339 87 27.365 -3.818 8:11:22.647
22 19:04.662 +18:33.479 23:58:36.001 88 18:22.995 +17:51.812 8:29:45.642
23 41,572 +10.389 23:59:17.573 89 37.045 +5.862 8:30:22.687
24 19:05.003 +18:33.820 18:22.576 90 20:12.808 +19:41.625 8:50:35.495
25 36.448 +5.265 18:59.024 91 36.556 +5.373 8:51:12.051
26 19:02.533 +18:31.350 38:01.557 92 6:28.283 +5:57.100 8:57:40.334
27 33.233 +2.050 38:34.790 93 19.301 -11.882 8:57:59.635
28 19:04.292 +18:33.109 57:39.082 94 1:26.781 +55.598 8:59:26.416
29 33.889 +2.706 58:12.971 95 44.454 +13.271 9:00:10.870
30 19:12.876  +18:41.693 1:17:25.847 96 49.491 +18.308 9:01:00.361
31 39.200 +8.017 1:18:05.047 97 18:27.739 +17:56.556 9:19:28.100
32 17:43.120  +17:11.937 1:35:48.167 98 41.629 +10.446 9:20:09.729
33 54.103 +22.920 1:36:42.270 99 17:43.058 +17:11.875 9:37:52.787
34 35.125 +3.942 1:37:17.395 100 34.168 +2.985 9:38:26.955
35 18:04.414  +17:33.231 1:55:21.809 101 17:46.671  +17:15.488 9:56:13.626
36 40.526 +9.343 1:56:02.335 102 46.319 +15.136 9:56:59.945
37 38.700 +7.517 1:56:41.035 103 19:02.874 +18:31.691 10:16:02.819
38 15:50.940  +15:19.757 2:12:31.975 104 35.702 +4.519 10:16:38.521
39 51.547 +20.364 2:13:23.522 105 18:56.844  +18:25.661 10:35:35.365
40 15:20.724  +14:49.541 2:28:44.246 106 40.807 +9.624 10:36:16.172
41 42,910 +11.727 2:29:27.156 107 11:26.763  +10:55.580 10:47:42.935
42 32.715 +1.532 2:29:59.871 108 33.326 +2.143 10:48:16.261
43 17:55.258  +17:24.075 2:47:55.129 109 13:03.129  +12:31.946 11:01:19.390
44 36.326 +5.143 2:48:31.455 10 15.182 -16.001 11:01:34.572
45 16:34.911  +16:03.728 3:05:06.366 11 33.992 +2.809 11:02:08.564
46 32.371 +1.188 3:05:38.737 112 2:39.075 +2:07.892 11:04:47.639
47 16:36.031  +16:04.848 3:22:14.768
48 46.744 +15.561 3:23:01.512
49 35.723 +4.540 3:23:37.235
50 16:34.497  +16:03.314 3:40:11.732
51 33.168 +1.985 3:40:44.900
52 16:35.468  +16:04.285 3:57:20.368
53 40.099 +8.916 3:58:00.467
54 16:34.021  +16:02.838 4:14:34.488
55 35.136 +3.953 4:15:09.624
56 16:36.143  +16:04.960 4:31:45.767
57 35.718 +4.535 4:32:21.485
58 16:31.257  +16:00.074 4:48:52.742
59 35.846 +4.663 4:49:28.588
60 17:53.519  +17:22.336 5:07:22.107
61 33.875 +2.692 5:07:55.982
62 5:09.436 +4:38.253 5:13:05.418
63 49.069 +17.886 5:13:54.487
64 32.306 +1.123 5:14:26.793
www.ambmotorsport.it Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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